

LRF DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ 49.464.926/0001-27

Insc est. 1088863-28

Insc mun 366.012-5

Email: lr_distribuidora@outlook.com

Rua André Vidal de Negreiros, nº 565, Loja 1, São José, Garanhuns- PE

Telefone: (87) 3762-0445 / (87) 3025-0632 / (87) 9 8836-3257

SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ/CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 12/2023-SEAG/SRP

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS, MÓVEIS E PERMANENTE PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS

| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | MODELO | UND | QTD | VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL POR EXTENSO | VALOR TOTAL |
|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------------------------|-----|-----|-------------------------------------------------|----------------|--------------------------------------------------------------------|--------------|
| 4 | ASSADEIRA EM ALUMÍNIO REFORÇADO, RETANGULAR, DIMENSÕES 47CMX32CMX5CM, N.º 5. | ALUMINIO ABC | ASSADEIRA ALUMINIO Nº 5 | UND | 25 | quarenta e nove reais e noventa centavos | R\$ 49,90 | mil duzentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos | R\$ 1.247,50 |
| 5 | ASSADEIRA, TAMANHO GRANDE (Nº 4) - ESPESSURA 1,3MM; DIMENSÕES: COMPRIMENTO 43 CM; LARGURA 31CM; ALTURA 6,5CM; CARACTERÍSTICAS GERAIS: FABRICADO EM ALUMÍNIO POLIDO; DESIGN RETANGULAR; PARA USO EM FORNOS A GÁS E ELÉTRICO. | ALUMINIO ABC | ASSADEIRA TAM G | UND | 25 | quarenta e dois reais e noventa centavos | R\$ 42,90 | mil e setenta e dois reais e cinquenta centavos | R\$ 1.072,50 |
| 13 | BACIA EM PLÁSTICO COM PEGADOR NAS LATERAIS COM CAPACIDADE DE 10L | MERCONPLAS | BACIA 10 LITS | UND | 44 | dezesseis reais e cinquenta centavos | R\$ 16,50 | setecentos e vinte e seis reais | R\$ 726,00 |
| 14 | BANDEJA DE INOX REDONDA: BANDEJA METÁLICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, FORMATO REDONDO 40 CM DE DIÂMETRO. DIMENSÕES DE APROXIMADAMENTE* 40X40X2,5CM, ESPESSURA DE 0,6MM. | TRAMONTINA | BANDEJA INOX | UND | 101 | oitoenta e cinco reais e quarenta e um centavos | R\$ 85,41 | oito mil, seiscentos e vinte e seis reais e quarenta e um centavos | R\$ 8.626,41 |
| 21 | CABO DE ÁUDIO AV 3 RCA X 3 RCA MACHO 1.5M ÁUDIO E VIDEO 1.5 METROS | MULTILASER | CABO DE ÁUDIO AV | UND | 65 | quinze reais e noventa centavos | R\$ 15,90 | mil e trinta e três reais e cinquenta centavos | R\$ 1.033,50 |
| 30 | COLHER GRANDE (SERVIR E MEXER ALIMENTOS) FEITO TOTALMENTE EM AÇO INOX AISI 304 OU 430.LÂMINAS E CABOS MONOBLOCO, OU SEJA, EM UMA ÚNICA PEÇA, SEM EMENDAS.O MATERIAL DEVE VIR ACOMPANHADO DE "MANUAL DE INSTRUÇÕES"; EM PORTUGUÊS; CONTEUDO: ORIENTAÇÕES PARA USO E LIMPEZA; PROCEDIMENTOS PARA ACOMANAMENTO DA GARANTIA; CERTIFICADO DE GARANTIA PREENCHIDO (DATA DE EMISSÃO, NÚMERO DA NOTA FISCAL). NORMAS TÉCNICAS DE REFERÊNCIA: OS UTILENSÍLIOS DEVEM ATENDER AS NORMAS TÉCNICAS DE REFERÊNCIA, RELATIVAS A FABRICAÇÃO DE UTILENSÍLIOS DE INOX. EM VIGÊNCIA NA DATA DO EDITAL.GARANTIA: DOZE MESES DE GARANTIA CONTRA VÍCIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. A CONTAR DA DATA DA EXPEDIÇÃO DA NOTA FISCAL. DIMENSÕES: COMPRIMENTO: 31CM; ESPESSURA: 2MM; DIÂMETRO: *7CM. (*) PARTE MAIS LARGA | TAUMER INOX | COLHER GRANDE AÇO INOX | UND | 60 | vinte e cinco reais e noventa centavos | R\$ 25,90 | mil quinhentos e cinquenta e quatro reais | R\$ 1.554,00 |
| 35 | ENCORDOAMENTO PARA VIOLÃO - MÊDULAUMA: NÁILON, REVESTIMENTO: COBRE PRATEADO, ACABAMENTO:COLOR CODE COMPRIMENTO DE ESCALA: 648 MM / 25 | GIANNINI | ENCORDAMENTO VIOLÃO | UND | 40 | quarenta e cinco reais e noventa centavos | R\$ 45,90 | mil oitocentos e trinta e seis reais | R\$ 1.836,00 |





| | | | | | | | | | |
|--------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------------------------|-----|-----|-------------------------------------|------------|-------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|
| 37 | ESCALDA DE 7 DEGRAUS - ESCADA EM ALUMÍNIO COM DOIS LADOS, 7 DEGRAUS, COM TAPETE ANTIDER RAPANTE NOS DEGRAUS E PÉS. PESO APROXIMADO DE 4,65 KG DO PRODUTO E 120 KG SUPORTADO PELO PRODUTO. DIMENSÕES APROXIMADAS: LARGURA ABERTA -46 CM; LARGURA FECHADA - 51 CM; ALTURA ABERTA - 135 CM; ALTURA FECHADA 195 CM; PROFUNDIDADE ABERTA - 99 CM; PROFUNDIDADE FECHADA-13 CM | BOTAFOGO | ESCALDA ALUMÍNIO 7 DEG | UND | 10 | trezentos e noventa e nove reais | R\$ 399,00 | três mil, novecentos e noventa reais | R\$ 3.990,00 |
| 38 | ESCALDA EXTENSIVA DE ALUMÍNIO DUPLA 2 X 10 DEGRAUS. SUPORTA ATÉ 120KG. ALTURA ABERTA 309 CM. ALTURA ESTENDIDA 565 CM. PESO: 13KG. MEDIDAS: 360CM X 63CM X 20CM | BOTAFOGO | ESCALDA EXTENSIVA 2X10 DEG | UND | 10 | seiscentos e quarenta e cinco reais | R\$ 645,00 | seis mil, quatrocentos e cinquenta reais | R\$ 6.450,00 |
| 76 | MICROFONE DE MÃO MULTIFUNCIONAL COM FIO - É O MICROFONE QUE OFERECE EXCELENTE QUALIDADE PARA QUEM PROCURA UM MICROFONE COM PREÇO COMPETITIVO E MUITA QUALIDADE, PROPORCIONA EXCELENTE QUALIDADE SONORA PARA VÁRIAS APLICAÇÕES, INCLUINDO VOCAL KARAOKÉ, PODCASTING E CAPTAÇÃO DE INSTRUMENTOS. O MICROFONE TEM CABO COM CONECTOR 1/4, E PERMITE SUA UTILIZAÇÃO COM SISTEMAS PORTÁTEIS DE GRAVAÇÃO. COMO É UM MICROFONE UNIDIRECIONAL, O AJUDA A REDUZIR A RETROALIMENTAÇÃO E AMPLIA A RESPOSTA DE FREQUÊNCIA, O QUE RESULTA NUMA QUALIDADE SONORA SUPERIOR. CONTEÚDO DA EMBALAGEM 1 MICROFONE SV100, 1 CABO XLR / PIO MIC 4.5 MTS EXTENSÃO DO CABO 4,5 MTS IMPEDÂNCIA 600 OHMS PESO APROXIMADO DA EMBALAGEM DO PRODUTO (KG) 0,9 KG PESO LÍQ. APROXIMADO DO PRODUTO (I(G) 0,8 KG POSSUI CABO SIM REFERÊNCIA DO MODELO SV100 SENSIBILIDADE -52 DEV/ PA* AT 1KHZ *1 PA=94 DB SPL, TIPO DE MICROFONE DINÂMICO. | VOKAL | MC40 | UND | 27 | duzentos e noventa e oito reais | R\$ 298,00 | oito mil e quarenta e seis reais | R\$ 8.046,00 |
| 77 | MICROFONE SEM FIO. FREQUÊNCIA 700 A 780 MHZ; ALCANCE ATÉ 50M; CONECTOR DE ÁUDIO PIO E RECEPTOR COM 2 ANTENAS | VOKAL | VWS20 | UND | 153 | trezentos e noventa e seis reais | R\$ 396,00 | sessenta mil, quinhentos e oitenta e oito reais | R\$ 60.588,00 |
| VALOR TOTAL | | | | | | | | | R\$ 95.169,91 |
| VALOR TOTAL POR EXTENSO | | | | | | | | | noventa e cinco mil, cento e sessenta e nove reais e noventa e um centavos |

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Prazo de validade da Carta Proposta não inferior a 60 (sessenta) dias;

A entrega dos produtos licitados será de forma Parcelada, deverão ser entregues no prazo máximo de 10 (dez) dias

O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias, contados da apresentação da nota fiscal/falura no protocolo do órgão contratante

VIÇOSA DO CEARÁ/CE, 15 DE DEZEMBRO DE 2023.

LRF Assinado de forma digital por LRF
DISTRIBUIDOR DISTRIBUIDORA
A LTDA:494649227
6000127 Dados: 2024.03.22 16:12:12 -03'00'

LRF DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ 49.464.926/0001-27